告 示
○特定調達契約に係る落札者等の公示  （税務課）　15
○土地改良区の定款の変更の認可  （農業施設管理課）　15
○土地改良法による国営換地処分  （農業施設管理課）　15
○道営土地改良事業の工事の完了  （農業施設管理課）　15
○知事権限に係る保安林の指定  （治山課）　16
○森林法による通知に代える公示  （治山課）　16
○都市計画事業の認可  （都市環境課）　16

総合振興局告示及び振興局告示
○特定調達契約に係る入札の公告 　16
○特定調達契約に係る落札者等の公示（２件） 　18

道立病院局告示
○特定調達契約に係る落札者等の公示 　18

道労働委員会告示
○地方公営企業等の労働関係に関する法律第５条第２項に関する認定告示の一部を改
正する告示（２件） 　22

告 示

北海道告示第401号
　次のとおり随意契約の相手方を決定した。
　　令和２年６月９日

北海道知事　鈴　木　直　道
１　随意契約に係る物品等の名称及び調達予定数量
　　道税総合情報処理システムに係るプリンタ等の賃貸借（１月当たりの単価）　一式
２　随意契約の相手方を決定した日
　　令和２年５月26日
３　随意契約の相手方の氏名及び住所
　⑴　氏　名　　株式会社HBA

　⑵　住　所　　札幌市中央区北４条西７丁目１番地８
４　随意契約に係る契約金額
　　3,525,500円
５　契約の相手方を決定した手続
　　随意契約
６　随意契約によった理由
　 　地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令第
372号）第10条第１項第２号の規定による。

７　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　⑴　名　称　　北海道総務部財政局税務課
　⑵　所在地　　札幌市中央区北３条西６丁目

北海道告示第402号
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第30条第２項の規定により、次のとおり土地改良区
の定款の変更を認可した。
　　令和２年６月９日

北海道知事　鈴　木　直　道
認可年月日 土 地 改 良 区 名
令和 2. 5.28 浦臼土地改良区
同　 2. 5.29 浦河町土地改良区

北海道告示第403号
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第89条の２第９項の規定により、富良野市及び中富
良野町の富良野盆地地区の換地処分をした。
　　令和２年６月９日

北海道知事　鈴　木　直　道

北海道告示第404号
　次のとおり道営土地改良事業の工事を完了したので、土地改良法（昭和24年法律第195
号）第113条の３第３項の規定により公告する。
　　令和２年６月９日

北海道知事　鈴　木　直　道
地 区 名 事　　　業　　　の　　　種　　　類 完了年月日
新 高 倉 北 農業用用排水施設 平成29. 3.10
同 区画整理 令和元. 6.10

令和２年（2020年）６月９日（火曜日） 第１１２号 15北　　海　　道　　公　　報

毎 週 火 ・ 金 曜 日 発 行

目　　　　　　　　　　次 ページ

北海道公報
発行　北 海 道
編集　総 務 部
　　　行 政 局
　　　文 書 課
電話　011－204－5035
FAX　011－232－1385

同 客土 平成31. 3.29
同 暗渠

きよ

排水 同
拓 新 農業用用排水施設 同　31. 3. 8
同 区画整理 令和元. 5.30
同 客土 平成31. 3. 8
同 暗渠排水 同
新 高 倉 農業用用排水施設 同　25.12.20
同 区画整理 令和元. 6.10
同 客土 平成31. 3. 7
同 暗渠排水 同　30. 3. 9
若 葉 南 区画整理 同　29.10.25
上士幌川西 除礫

れき

令和元.12. 6
同 区画整理 同
同 暗渠排水 平成31. 1.21
美 幌 別 東 農業用用排水施設 令和 2. 1.30
池田北部西 除礫 同　元.12.10
同 区画整理 同
同 暗渠排水 同
清 舞 農業用道路 同　元.10.10
同 農業用用排水施設 同　元.10.18
同 区画整理 同　元.12.10
同 暗渠排水 同

北海道告示第405号
　森林法（昭和26年法律第249号）第25条の２第１項の規定により、次のように保安林を指
定する。
　　令和２年６月９日

北海道知事　鈴　木　直　道
１　保安林の所在場所　　岩内郡岩内町字敷島内ロ61（次の図に示す部分に限る。）
２　指 定 の 目 的　　土砂の崩壊の防備
３　指 定 施 業 要 件
　⑴　立木の伐採の方法
　　ア　主伐は、択伐による。
　　イ 　主伐として伐採をすることができる立木は、当該立木の所在する市町村に係る市町

村森林整備計画で定める標準伐期齢以上のものとする。

　　ウ　間伐に係る森林は、次のとおりとする。
　⑵　立木の伐採の限度　　次のとおりとする。
　（「次の図」及び「次のとおり」は、省略し、その図面及び関係書類を北海道後志総合振
興局産業振興部林務課及び岩内町役場に備え置いて縦覧に供する。）

北海道告示第406号
　森林法（昭和26年法律第249号）第33条の３において準用する同法第30条の規定による保
安林の指定施業要件の変更の予定の通知に係る次の者の所在が不分明なので、同法第189条
の規定により、その通知の内容を夕張市役所の掲示場に掲示した。
　　令和２年６月９日

北海道知事　鈴　木　直　道
１　通 知 の 内 容　　令和２年北海道告示第336号
２　所在が不分明な者　　龍本　伊佐男、吉野屋商事株式会社、海老名　勝子

北海道告示第407号
　都市計画法（昭和43年法律第100号）第59条第１項の規定により、次のとおり都市計画事
業を認可した。
　　令和２年６月９日

北海道知事　鈴　木　直　道
１　施 行 者 の 名 称　　札幌市
２　都市計画事業の種類及び名称　　札幌圏都市計画道路事業（３・４・71号　横新道）
３　事 業 施 行 期 間　　令和２年６月９日から令和13年３月31日まで
４　事 業 地 （ 収 用 の 部 分 ）　 　札幌市北区篠路２条５丁目、北区篠路２条６丁目、北

区篠路２条７丁目、北区篠路２条８丁目、北区篠路２条
９丁目、北区篠路３条５丁目、北区篠路３条６丁目、北
区篠路３条７丁目及び北区篠路３条８丁目地内

総合振興局告示及び振興局告示

北海道胆振総合振興局告示第47号
　次のとおり一般競争入札（以下「入札」という。）を実施する。
　なお、この入札に係る調達は、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定
める政令（平成７年政令第372号）の適用を受ける。
　　令和２年６月９日

北海道胆振総合振興局長　花　岡　祐　志

令和２年（2020年）６月９日（火曜日） 北　　海　　道　　公　　報 第１１２号 16

１　入札に付する事項
　⑴　調達をする物品等の名称及び数量
　　ア　ロータリ除雪車（1.3ｍ／700ｔ級） １台
　　イ 　除雪トラック（10ｔ級６×６タンク型）　　２台（交換契約により除雪トラック

（７ｔ級４×４タンク型）１台を契約の相手方に供し、除雪トラック２台を契約の相
手方から調達する。）

　　　ア及びイについては、それぞれの入札とする。
　⑵　調達をする物品等の仕様等　　入札説明書による。
　⑶　納 入 期 限　　入札説明書による。
　⑷　納 入 場 所　　入札説明書による。
２　入札に参加する者に必要な資格
　　次のいずれにも該当すること。
　⑴　令和２年度に有効な道の競争入札参加資格のうち物品の購入の資格を有すること。
　⑵　道が行う指名競争入札に関する指名を停止されていないこと。
　⑶ 　暴力団関係事業者等であることにより、道が行う競争入札への参加を除外されていな

いこと。
　⑷　当該調達をする物品に関し、仕様書に記載の要件を満たしていること。
　⑸ 　当該調達をする物品又はこれと同等の類似品に係る相当数の納入（製造）実績がある

ことを証明した者であること。
　⑹ 　当該調達をする物品に関し、即日対応が可能であるアフターサービス・メンテナンス

の体制が整備されていることを証明した者であること。
　⑺ 　納入地区において当該調達をする物品を納入後、10年間以上の部品の供給が可能であ

ることを証明した者であること。
　⑻ 　この入札に参加を希望する者が、商法（明治32年法律第48号）第27条又は会社法（平

成17年法律第86号）第16条の代理商の場合は、代理商契約を証明する書類を添付した者
であること。

３　資 格 の 特 例
　　平成16年北海道告示第447号の２の⑶による。
４　条件付一般競争入札参加資格の審査
　⑴ 　この入札は、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の５の２の規定によ

る条件付一般競争入札であるので、入札に参加しようとする者は、アからウまでに定め
るところにより、２の⑷から⑻までに掲げる資格を有するかどうかの審査を申請しなけ
ればならない。

　　ア　申 請 の 時 期　 　令和２年６月９日（火）から同年７月２日（木）まで（日曜
日及び土曜日を除く。）の毎日午前９時から午後５時まで

　　イ　申 請 の 方 法　 　申請書類の提出先の指示により作成した申請書類を提出しな
ければならない。

　　ウ　申請書類の提出先　 　郵便番号 051－8558　室蘭市海岸町１丁目４番１号　むろら
ん広域センタービル３階

　　　　　　　　　　　　　　北海道胆振総合振興局室蘭建設管理部建設行政室建設行政課
　⑵　審査を行ったときは、審査結果を申請者に通知する。
５　契約条項を示す場所
　　北海道胆振総合振興局室蘭建設管理部建設行政室建設行政課
６　入札執行の場所及び日時
　⑴　入 札 場 所　 　室蘭市海岸町１丁目４番１号　むろらん広域センタービル３

階　北海道胆振総合振興局室蘭建設管理部会議室１（送付によ
る場合は、郵便番号 051－8558　室蘭市海岸町１丁目４番１号
むろらん広域センタービル３階　北海道胆振総合振興局室蘭建
設管理部建設行政室建設行政課）

　⑵　入 札 日 時　 　令和２年８月５日（水）午後１時30分（送付による場合は、
同月４日（火）までに必着）

　⑶　開 札 場 所　　⑴に同じ。
　⑷　開 札 日 時　　⑵に同じ。
７　入 札 保 証 金
　　平成16年北海道告示第448号の１の⑴による。
８　入札説明書の交付に関する事項
　⑴　交 付 場 所　　５に同じ。
　⑵　交 付 方 法　　⑴の場所で交付する。
　　　　　　　　　　　　　 　なお、郵送による交付を希望する場合は、Ａ４判用紙が入る

返信用封筒（宛先を明記したもの）及び重量120グラムに見合
う郵便料金に相当する郵便切手又は国際返信切手券を添えて、
契約に関する事務を担当する組織に申し込むこと。

　　　　　　　　　　　　　 　また、電子メール送信による交付を希望する場合は、契約に
関する事務を担当する組織に電子メール（アドレス：
murorandoboku.somu1@pref.hokkaido.lg.jp）で申し込むこと。

９　落札者の決定方法及び契約書作成の要否
　　平成16年北海道告示第448号の２の⑵及び３の⑴による。
10　落札者と契約の締結を行わない場合
　 　落札者が暴力団関係事業者等であることにより道が行う公共事業等から除外する措置を
講じることとされた場合は、当該落札者とは契約の締結を行わない。

令和２年（2020年）６月９日（火曜日） 北　　海　　道　　公　　報 第１１２号 17

11　そ の 他
　 　平成16年北海道告示第448号の４の⑵、⑶、⑺、⑻、⑾及び⒁から⒃までによるほか、
次による。
　　契約に関する事務を担当する組織
　⑴　名 称　　北海道胆振総合振興局室蘭建設管理部建設行政室建設行政課
　⑵　所 在 地　 　郵便番号 051－8558　室蘭市海岸町１丁目４番１号　むろら

ん広域センタービル３階
　⑶　電 話 番 号　　0143－24－9857
12　Summary
　Ａ　Nature and quantity of the products to be procured :
　　ａ　Rotary Snow Remover (length : 1.3 meters / 700 tons class) Quantity 1
　　ｂ　Snow Removing Truck (10 tons class, 6×6, road sprinkler) Quantity 2
　Ｂ　Bid tendering date and time : 1 : 30 P.M., August 5, 2020
　　　(If mailed, bids must arrive no later than August 4, 2020)
　Ｃ　 Contact : Constructional Administration Division, Office of Constructional

Administration, Muroran Department of Public Works Management, Iburi General
Subprefectural Bureau, Hokkaido Government, Kaigan-cho 1-chome 4-1, Muroran,
Hokkaido 051-8558 Japan

　　　Phone : 0143-24-9857

北海道オホーツク総合振興局告示第80号
　次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。
　　令和２年６月９日

北海道オホーツク総合振興局長　橋　本　智　史
１　落札に係る物品等の名称及び数量
　 　空港用スノースイーパ（自走式）　　１台（空港用スノースイーパ（自走式）１台と交
換）
２　落札を決定した日
　　令和２年５月27日
３　落札者の氏名及び住所
　⑴　氏　名　　北海道運搬機株式会社
　⑵　住　所　　札幌市西区発寒16条13丁目７番11号
４　落札金額
　　55,854,700円
５　契約の相手方を決定した手続

　　一般競争入札
６　一般競争入札の公告
　　令和２年４月14日付け北海道オホーツク総合振興局告示第62号
７　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　⑴　名　称　　北海道オホーツク総合振興局網走建設管理部建設行政室建設行政課
　⑵　所在地　　網走市北７条西３丁目

北海道オホーツク総合振興局告示第81号
　次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。
　　令和２年６月９日

北海道オホーツク総合振興局長　橋　本　智　史
１　落札に係る物品等の名称及び数量
　　空港用配光測定装置　一式
２　落札を決定した日
　　令和２年５月27日
３　落札者の氏名及び住所
　⑴　氏　名　　東芝ライテック株式会社
　⑵　住　所　　神奈川県川崎市幸区堀川町72番地34
４　落札金額
　　41,052,000円
５　契約の相手方を決定した手続
　　一般競争入札
６　一般競争入札の公告
　　令和２年４月14日付け北海道オホーツク総合振興局告示第63号
７　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　⑴　名　称　　北海道オホーツク総合振興局網走建設管理部建設行政室建設行政課
　⑵　所在地　　網走市北７条西３丁目

道 立 病 院 局 告 示

北海道道立病院局告示第16号
　次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。
　　令和２年６月９日

北海道病院事業管理者　鈴　木　信　寛
１　落札に係る物品等の名称及び数量

令和２年（2020年）６月９日（火曜日） 北　　海　　道　　公　　報 第１１２号 18

　⑴　アシクロビル点滴静注用250mg「アイロム」（１包装当たりの単価） ９箱
　⑵　アスパラカリウム錠300mg（１包装当たりの単価） 27箱
　⑶　ベネトリン吸入液　0.5％30ml（１包装当たりの単価） 111箱
　⑷　生食溶解液キットＨ（１包装当たりの単価） 240箱
　⑸　アバスチン点滴静注用400mg／16ml（１包装当たりの単価） ６箱
　⑹　アミノレバンＥＮ配合散（１包装当たりの単価） ３箱
　⑺　エムラクリーム５ｇ（１包装当たりの単価） 130箱
　⑻　エンブレル皮下注25mgシリンジ0.5ml（１包装当たりの単価） 12箱
　⑼　スルバシリン静注用1.5ｇ（１包装当たりの単価） 324箱
　⑽　ダイアップ坐剤　４mg（１包装当たりの単価） ７箱
　⑾　ダイアップ坐剤　10mg（１包装当たりの単価） ５箱
　⑿　ツムラ牛車腎気丸エキス顆粒（１包装当たりの単価） 20箱
　⒀　ツムラ五苓散エキス顆粒（１包装当たりの単価） ８箱
　⒁　ツムラ柴胡加竜骨牡蛎湯エキス顆粒（１包装当たりの単価） ９箱
　⒂　ツムラ大建中湯エキス顆粒　84包（１包装当たりの単価） ９箱
　⒃　ツムラ抑肝散エキス顆粒　42包（１包装当たりの単価） 36箱
　⒄　ツムラ六君子湯エキス顆粒（１包装当たりの単価） 34箱
　⒅　トラゼンタ錠５mg（１包装当たりの単価） 13箱
　⒆　ビソノテープ４mg（１包装当たりの単価） ６箱
　⒇　ヘパリンＮａ透析用500単位／mlシリンジ10ml「ＮＰ」（１包装当たりの単価） 91箱
　21　ヘプタバックス－Ⅱ水性懸濁注シリンジ0.5ml（１包装当たりの単価） 25箱
　22　ベンザリン細粒１％（１包装当たりの単価） ７箱
　23　ボースデル内用液10（１包装当たりの単価） ６箱
　24　ボスミン外用液0.1％100ml（１包装当たりの単価） 10箱
　25　ミルリノン注10mg「タカタ」10ml（１包装当たりの単価） 85箱
　26　ランマーク皮下注120mg（１包装当たりの単価） 15箱
　27　リスペリドン細粒１％「ヨシトミ」（１包装当たりの単価） ２箱
　28　アザルフィジンＥＮ錠500mg（１包装当たりの単価） ４箱
　29　アトルバスタチンＯＤ錠５mg「トーワ」（１包装当たりの単価） 12箱
　30　アロキシ静注 0.75mg（１包装当たりの単価） ６箱
　31　エルカルチンＦＦ静注1000mgシリンジ ルアーロック（１包装当たりの単価） 163箱
　32　エルネオパＮＦ２号輸液（１包装当たりの単価） ２箱
　33　オーグメンチン配合錠250ＲＳ（１包装当たりの単価） 31箱
　34　ケンエーＧ浣腸液50％　Ｌ　30ml（１包装当たりの単価） 215箱
　35　ザイボックス注射液600mg300ml（１包装当たりの単価） ９箱

　36　ジェノトロピンゴークイック注用5.3（１包装当たりの単価） 47箱
　37　シムビコートタービュヘイラー60吸入（１包装当たりの単価） ９箱
　38　シロドシンＯＤ錠４mg「ＤＳＥＰ」（１包装当たりの単価） 18箱
　39　セレニカＲ顆粒　40％（１包装当たりの単価） ８箱
　40　ゾラデックスＬＡ10.8mgデポ（１包装当たりの単価） 24箱
　41　ツロブテロールテープ２mg「ＨＭＴ」（１包装当たりの単価） ８箱
　42　デパケンＲ錠200mg（１包装当たりの単価） 13箱
　43　バンコマイシン塩酸塩点滴静注用0.5ｇ「ＭＥＥＫ」（１包装当たりの単価） 77箱
　44　ビーフリード輸液　500ml（１包装当たりの単価） 171箱
　45　ピモベンダン錠1.25mg「ＴＥ」（１包装当たりの単価） ３箱
　46　フィブラスト　スプレー　500ug（１包装当たりの単価） ９箱
　47　プロタミン硫酸塩静注100mg　モチダ（１包装当たりの単価） ８箱
　48　フロモックス小児用細粒　100mg（１包装当たりの単価） ６箱
　49　ヘムライブラ皮下注90mg（１包装当たりの単価） １箱
　50　ボルタレンサポ25mg（１包装当たりの単価） 46箱
　51　メロペネム点滴静注用0.5ｇ「明治」（１包装当たりの単価） 39箱
　52　ラコールＮＦ配合経腸用液ミルクフレバ200ml（１包装当たりの単価） 178箱
　53　ランソプラゾールＯＤ錠15mg「武田テバ」（１包装当たりの単価） 34箱
　54　リーバクト配合顆粒（１包装当たりの単価） ２箱
　55　リネゾリド点滴静注液600mg「明治」（１包装当たりの単価） 11箱
　56　ロキソプロフェンＮａ錠60mgトーワ（１包装当たりの単価） 19箱
　57　注射用グルカゴンＧ・ノボ　１mg（１包装当たりの単価） 37箱
　58　１％プロポフォール静注１％20ml「マルイシ」（１包装当たりの単価） 62箱
　59　チラーヂンＳ錠50ug（１包装当たりの単価） 13箱
　60　ミノサイクリン塩酸塩錠100mg「サワイ」（１包装当たりの単価） ７箱
　61　アドセトリス点滴静注用50mg（１包装当たりの単価） ２箱
　62　アバスチン点滴静注用100mg／４ml（１包装当たりの単価） 24箱
　63　インヴェガ錠６mg（１包装当たりの単価） 12箱
　64　エクセグラン散20％（１包装当たりの単価） 13箱
　65　エンシュア・Ｈ　バニラ味250ml（１包装当たりの単価） 58箱
　66　オメプラゾール注射用20mg「日医工」（１包装当たりの単価） 60箱
　67　ガストログラフイン経口・注腸用（１包装当たりの単価） 118箱
　68　キンダリー透析剤４Ｅ（１包装当たりの単価） 703箱
　69　クラリスロマイシンＤＳ小児用10％（１包装当たりの単価） ４箱
　70　ケナコルト－Ａ筋注用関節腔内用水懸注40mg／１ml（１包装当たりの単価） ４箱

令和２年（2020年）６月９日（火曜日） 北　　海　　道　　公　　報 第１１２号 19

　71　セファゾリンナトリウム注射用１ｇ日医工（１包装当たりの単価） 51箱
　72　ソルデム３Ａ輸液（１包装当たりの単価） 57箱
　73　ソルデム３Ａ輸液　200ml（１包装当たりの単価） ７箱
　74　ダイアップ坐剤　６mg（１包装当たりの単価） ６箱
　75　ノイアート静注用500単位（１包装当たりの単価） 59箱
　76　ハプトグロビン静注2000単位「ＪＢ」（１包装当たりの単価） 21箱
　77　プラリア皮下注60mgシリンジ（１包装当たりの単価） 196箱
　78　ブロムヘキシン塩酸塩吸入液0.2％「タイヨー」（１包装当たりの単価） 218箱
　79　ヘパリンＮＡ透析用250単位／mlシリンジ20ml「ニプロ」（１包装当たりの単価）
 61箱
　80　モサプリドクエン酸塩散１％「日医工」（１包装当たりの単価） 11箱
　81　献血ヴェノグロブリンＩＨ10％静注 ５ｇ（１包装当たりの単価） 20箱
　82　消毒用エタノール液ＩＰ500ml（１包装当たりの単価） 42箱
　83　大塚糖液50％（１包装当たりの単価） 11箱
　84　オムニパーク　240注　10ml（１包装当たりの単価） ６箱
　85　ケンエーＧ浣腸液50％Ｌ　120ml（１包装当たりの単価） 40箱
　86　ゲンタマイシン硫酸塩軟膏0.1％　Ｆ10ｇ（１包装当たりの単価） 24箱
　87　シクレスト舌下錠５mg（１包装当たりの単価） ９箱
　88　タゾピペ配合静注用4.5「明治」（１包装当たりの単価） 193箱
　89　パルミコート吸入液0.5mg　２ml（１包装当たりの単価） 101箱
　90　プレセデックス静注液 200ug ２ml（１包装当たりの単価） 27箱
　91　プレセデックス静注液200ug／50mlシリンジ（１包装当たりの単価） 55箱
　92　フロモックス錠100mg（１包装当たりの単価） ３箱
　93　ベルソムラ錠15mg（１包装当たりの単価） 31箱
　94　ベルソムラ錠20mg（１包装当たりの単価） 29箱
　95　ボトックス注用　100単位（１包装当たりの単価） 62箱
　96　ラミクタール錠100mg（１包装当たりの単価） ６箱
　97　ラミクタール錠25mg（１包装当たりの単価） 44箱
　98　レミッチＯＤ錠2.5ug（１包装当たりの単価） 19箱
　99　ロラゼパム錠0.5mg「サワイ」（１包装当たりの単価） ４箱
２　落札を決定した日
　　令和２年４月28日
３　落札者の氏名及び住所
　⑴　１の⑴から⑷まで
　　ア　氏　名　　東邦薬品株式会社

　　イ　住　所　　東京都世田谷区代沢５丁目２番１号
　⑵　１の⑸から27まで
　　ア　氏　名　　株式会社モロオ
　　イ　住　所　　札幌市中央区北３条西15丁目１番50
　⑶　１の28から57まで
　　ア　氏　名　　株式会社スズケン
　　イ　住　所　　愛知県名古屋市東区東片端町８番地
　⑷　１の58から60まで
　　ア　氏　名　　株式会社メディセオ
　　イ　住　所　　東京都中央区八重洲２丁目７番15号
　⑸　１の61から83まで
　　ア　氏　名　　株式会社ほくやく
　　イ　住　所　　札幌市中央区北６条西16丁目１番地５
　⑹　１の84から99まで
　　ア　氏　名　　アルフレッサ株式会社
　　イ　住　所　　東京都千代田区内神田一丁目12番１号
４　落札金額
　⑴　アシクロビル点滴静注用250mg「アイロム」 2,150円
　⑵　アスパラカリウム錠300mg 522円
　⑶　ベネトリン吸入液　0.5％30ml 560円
　⑷　生食溶解液キットＨ 1,260円
　⑸　アバスチン点滴静注用400mg／16ml 121,363円
　⑹　アミノレバンＥＮ配合散 7,945円
　⑺　エムラクリーム５ｇ 3,966円
　⑻　エンブレル皮下注25mgシリンジ0.5ml 45,045円
　⑼　スルバシリン静注用1.5ｇ 2,631円
　⑽　ダイアップ坐剤　４mg 2,568円
　⑾　ダイアップ坐剤　10mg 3,382円
　⑿　ツムラ牛車腎気丸エキス顆粒 1,032円
　⒀　ツムラ五苓散エキス顆粒 1,325円
　⒁　ツムラ柴胡加竜骨牡蛎湯エキス顆粒 1,979円
　⒂　ツムラ大建中湯エキス顆粒　84包 1,704円
　⒃　ツムラ抑肝散エキス顆粒　42包 1,032円
　⒄　ツムラ六君子湯エキス顆粒 1,761円
　⒅　トラゼンタ錠５mg 12,081円

令和２年（2020年）６月９日（火曜日） 北　　海　　道　　公　　報 第１１２号 20

　⒆　ビソノテープ４mg 4,673円
　⒇　ヘパリンＮａ透析用500単位／mlシリンジ10ml「ＮＰ」 7,901円
　21　ヘプタバックス－Ⅱ水性懸濁注シリンジ0.5ml 2,188円
　22　ベンザリン細粒１％ 1,398円
　23　ボースデル内用液10 4,754円
　24　ボスミン外用液0.1％100ml 1,055円
　25　ミルリノン注10mg「タカタ」10ml 6,772円
　26　ランマーク皮下注120mg 41,649円
　27　リスペリドン細粒１％「ヨシトミ」 8,844円
　28　アザルフィジンＥＮ錠500mg 4,145円
　29　アトルバスタチンＯＤ錠５mg「トーワ」 1,183円
　30　アロキシ静注 0.75mg 65,450円
　31　エルカルチンＦＦ静注1000mgシリンジ ルアーロック 8,690円
　32　エルネオパＮＦ２号輸液 11,395円
　33　オーグメンチン配合錠250ＲＳ 1,147円
　34　ケンエーＧ浣腸液50％　Ｌ　30ml 1,811円
　35　ザイボックス注射液600mg300ml 56,870円
　36　ジェノトロピンゴークイック注用5.3 26,770円
　37　シムビコートタービュヘイラー60吸入 3,710円
　38　シロドシンＯＤ錠４mg「ＤＳＥＰ」 1,850円
　39　セレニカＲ顆粒　40％ 2,677円
　40　ゾラデックスＬＡ10.8mgデポ 45,700円
　41　ツロブテロールテープ２mg「ＨＭＴ」 2,178円
　42　デパケンＲ錠200mg 1,229円
　43　バンコマイシン塩酸塩点滴静注用0.5ｇ「ＭＥＥＫ」 6,509円
　44　ビーフリード輸液　500ml 6,900円
　45　ピモベンダン錠1.25mg「ＴＥ」 4,519円
　46　フィブラスト　スプレー　500ug 7,830円
　47　プロタミン硫酸塩静注100mg　モチダ 6,070円
　48　フロモックス小児用細粒　100mg 11,250円
　49　ヘムライブラ皮下注90mg 763,608円
　50　ボルタレンサポ25mg 1,600円
　51　メロペネム点滴静注用0.5ｇ「明治」 4,650円
　52　ラコールＮＦ配合経腸用液ミルクフレバ200ml 2,900円
　53　ランソプラゾールＯＤ錠15mg「武田テバ」 1,697円

　54　リーバクト配合顆粒 11,585円
　55　リネゾリド点滴静注液600mg「明治」 33,150円
　56　ロキソプロフェンＮａ錠60mgトーワ 668円
　57　注射用グルカゴンＧ・ノボ　１mg 1,558円
　58　１％プロポフォール静注１％20ml「マルイシ」 2,420円
　59　チラーヂンＳ錠50ug 841円
　60　ミノサイクリン塩酸塩錠100mg「サワイ」 2,090円
　61　アドセトリス点滴静注用50mg 421,910円
　62　アバスチン点滴静注用100mg／４ml 31,930円
　63　インヴェガ錠６mg 40,400円
　64　エクセグラン散20％ 4,150円
　65　エンシュア・Ｈ　バニラ味250ml 5,005円
　66　オメプラゾール注射用20mg「日医工」 2,000円
　67　ガストログラフイン経口・注腸用 1,190円
　68　キンダリー透析剤４Ｅ 4,570円
　69　クラリスロマイシンＤＳ小児用10％ 3,120円
　70　ケナコルト－Ａ筋注用関節腔内用水懸注40mg／１ml 7,060円
　71　セファゾリンナトリウム注射用１ｇ日医工 1,590円
　72　ソルデム３Ａ輸液 2,750円
　73　ソルデム３Ａ輸液　200ml 4,128円
　74　ダイアップ坐剤　６mg 2,900円
　75　ノイアート静注用500単位 19,298円
　76　ハプトグロビン静注2000単位「ＪＢ」 38,507円
　77　プラリア皮下注60mgシリンジ 25,240円
　78　ブロムヘキシン塩酸塩吸入液0.2％「タイヨー」 275円
　79　ヘパリンＮＡ透析用250単位／mlシリンジ20ml「ニプロ」　　8,490円
　80　モサプリドクエン酸塩散１％「日医工」 1,165円
　81　献血ヴェノグロブリンＩＨ10％静注 ５ｇ 33,000円
　82　消毒用エタノール液ＩＰ500ml 261円
　83　大塚糖液50％ 4,380円
　84　オムニパーク　240注　10ml 2,318円
　85　ケンエーＧ浣腸液50％Ｌ　120ml 1,245円
　86　ゲンタマイシン硫酸塩軟膏0.1％　Ｆ10ｇ 950円
　87　シクレスト舌下錠５mg 22,400円
　88　タゾピペ配合静注用4.5「明治」 8,600円

令和２年（2020年）６月９日（火曜日） 北　　海　　道　　公　　報 第１１２号 21

　89　パルミコート吸入液0.5mg　２ml 6,000円
　90　プレセデックス静注液 200ug ２ml 14,980円
　91　プレセデックス静注液200ug／50mlシリンジ 13,133円
　92　フロモックス錠100mg 3,634円
　93　ベルソムラ錠15mg 7,945円
　94　ベルソムラ錠20mg 9,622円
　95　ボトックス注用　100単位 59,526円
　96　ラミクタール錠100mg 19,235円
　97　ラミクタール錠25mg 7,256円
　98　レミッチＯＤ錠2.5ug 11,800円
　99　ロラゼパム錠0.5mg「サワイ」 4,100円
５　契約の相手方を決定した手続
　　一般競争入札
６　一般競争入札の公告
　　令和２年４月３日付け北海道道立病院局告示第11号
７　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　⑴　名　称　　北海道道立病院局経営改革課
　⑵　所在地　　札幌市中央区北３条西７丁目

道 労 働 委 員 会 告 示

北海道労働委員会告示第１号
　平成29年北海道労働委員会告示第１号（地方公営企業等の労働関係に関する法律（昭和27
年法律第289号）第５条第２項に関する認定告示）の一部を次のように改正する。
　　令和２年６月９日

北海道労働委員会会長　加　藤　智　章
　表本局の項中
「課長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」を
「課長
　課長補佐　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

に、

「病院経営課の人事に係る事務を担当する主査
　病院経営課の服務に係る事務を担当する主査　　　　　　　　を
　病院経営課の予算に係る事務を担当する主査　　　　　　　」
「病院経営課の人事に係る事務を担当する係長
　病院経営課の予算に係る事務を担当する係長　　　　　　　」

に改める。

北海道労働委員会告示第２号
　平成19年北海道労働委員会告示第１号（地方公営企業等の労働関係に関する法律（昭和27
年法律第289号）第５条第２項に関する認定告示）の一部を次のように改正する。
　　令和２年６月９日

北海道労働委員会会長　加　藤　智　章
　表本局の項中「主幹」を「課長補佐及び主幹」に、「主査」を「係長」に改める。

令和２年（2020年）６月９日（火曜日） 北　　海　　道　　公　　報 第１１２号 22